

Kraków, 19.09.2017r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy: EZP-271-2/93/2017**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów medycznych 1 x użytku – 5 grup** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

**Pytanie 1 dotyczy Grupy 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści koszulę z krótkim, wszytym rękawem o długości 26cm +/- 1 cm, lamówka wraz z trokami w kolorze białym, długość troków przy szyi 48 x 2 +/- 1cm, długość troku w pasie 178cm +/- 1cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 2 dotyczy Grupy 1, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 3 dotyczy Grupy 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny jednowarstwowej, polipropylenowej o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup> lub 40 g/m. Złożony z trzech części:

- poszwa : 210 cm x 160 cm
- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm
- prześcieradło: 210 cm x 150 cm

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 4 dotyczy Grupy 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z jednowarstwowej włókniny polipropylenowej 17g/m<sup>2</sup>, opakowanie a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 5 dotyczy Grupy 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane włókniny SMS 35g/m<sup>2</sup>, opakowanie a'10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 6 dotyczy Grupy 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100 x 225cm, z warstwą chłonna w rozmiarze 50 x 208 +/- 2,5cm o chłonności 3850 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 7 dotyczy Grupy 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na aparaturę małe i duże, średnica ok. 60 cm, 80cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 8 dotyczy Grupy 5, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, rozmiary od S-L?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 9 dotyczy Grupy 5, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 10 dotyczy Grupy 5, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 70cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 11 dotyczy Grupy 5, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 60 x 80cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 12 dotyczy Grupy 5, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75cm, z otworem 7cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 13 dotyczy Grupy 5, poz. 10**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 14 dotyczy grupy 4 poz. 1**

Prosimy zamawiającego o dopuszczeniu pokrowców na aparaturę o wymiarach 51x102 cm oraz 80 x 40 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 15 dotyczy grupy 5 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepek o gramaturze 17g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 16 dotyczy grupy 5 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetę z otworem 5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 17 dotyczy grupy 5 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetę z otworem 8cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 18 dotyczy grupy 5 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetę z samoprzylepnym otworem 5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 19 dotyczy Grupy 3**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania jako alternatywy serwetę ochronnej na stół operacyjny, przeciwdroźynowej, 5-cio warstwowej, zintegrowanej wielopunktowo na całej powierzchni chłonnej, bez przeszyć, samowygładzającej się, zapobiegającej przesuwaniu się warstwy zewnętrznej względem rdzenia, wykonanej z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej polimerowej warstwy środkowej i spodniej pełnobarierowej teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni.

Parametry:

- chłonność min. 35ml/100cm<sup>2</sup>,

- gramatura podstawowa: 295 g/m<sup>2</sup>

- wymiary: min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości co najmniej 51x205+/-3 cm zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu

-kolor niebieski

- pakowana po max 20 sztuk.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 20 dotyczy Grupy 3**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga aby podkład produkowany był w warunkach spełniających wymagania ISO 9001, ISO 13485 oraz ISO 14001 (potwierdzone certyfikatem).

**Odpowiedź: Według SIWZ.**

**Pytanie 21 dotyczy Grupy 4 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej jednorazowej osłony na przewody spełniającej wymagania SIWZ wyposażonej w taśmę do mocowania na jednym z końców?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 22 dotyczy Grupy 5 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ dostępnych w rozmiarze S, M, L?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 23 dotyczy Grupy 5 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety operacyjnej spełniającej wymagania SIWZ w rozmiarze 50x50 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie 24**

Czy w przypadku wątpliwości, że zaoferowany produkt spełnia wymagania SIWZ, Zamawiający wezwie Oferenta do dostarczenia próbki pod rygorem odrzucenia jego oferty?

**Odpowiedź: Zamawiający żąda próbek do oceny walorów użytkowych stanowiących kryterium oceny ofert. Wymóg próbek określony w Rozdziale X w pkt. 3 Zawartość oferty.**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje SIWZ w sposób następujący:

**1. Zawartość oferty:**

- 1) Wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy – załącznik nr 2 do SIWZ,
- 2) Wypełniony i podpisany Formularz – Kalkulacja Cenowa – Opis Przedmiotu Zamówienia – załączniki od nr 3/1-3/5 do SIWZ,
- 3) Wypełnione i podpisane załączniki nr 4 i 4a SIWZ,
- 4) Karty charakterystyki oferowanych wyrobów wystawionych przez producenta potwierdzające wymagania opisane w formularzach cenowych - dla grupy 5 ( załącznik 3/5 )
- 5) Próbki oferowanych materiałów medycznych (min. po 1 opakowaniu do każdej pozycji dotyczy grupy 1, 2, 3, 4, 5). Próbki oferowanych materiałów medycznych muszą zostać złożone osobno w trwale zamkniętym opakowaniu. Na opakowaniu należy umieścić dokładny opis:

**Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie**  
**ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków**

Oferta w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa materiałów medycznych 1 x użytku – 5 grup Grupa.....  
na potrzeby USD w Krakowie nr postępowania EZP-271-2-93/2017

**NIE OTWIERAĆ PRZED: 29.09.2017r. GODZ. 11:00**


**Zamawiający przesługuje termin składania i otwarcia ofert.**

**Nowy termin składania ofert: 29.09.2017r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b**

**Nowy termin otwarcia ofert: 29.09.2017r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b**

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl

Kierownik  
Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Robert Kochański